令和8年1月吉日
医療・福祉・企業関係機関代表者　様
学校法人 大阪滋慶学園
出雲医療看護専門学校
学校長　橋本　勝信
『就職フェア２０２６』について(ご案内)
謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

本校は、平成２５年４月に開校し、看護学科、理学療法士学科、臨床工学技士学科、医療総合学科(医療事務・情報専攻、健康リハビリ専攻)の学科を設置しており、学生がそれぞれの専門職を志して学んでいます。そして、これまでに１１５０名の卒業生も輩出することができました。
さて、このたび学生の就職活動及び指導の一環として本校主催の『就職フェア』を下記の日程にて開催いたします。昨年度は６９の病院・施設・企業の皆様にご参加いただき誠にありがとうございました。実施要項につきましては、今年度も本校ホームページに掲載させていただいておりますのでそちらをご参照ください。また、お申し込みは２月２７日(金)までにメールにてお願い致します。
年々求人の動きが早期化しており、次年度向けての就職指導を強化しております。

皆様方におかれましては、ご多忙な時節のところ大変恐縮ではございますが、主旨にご理解とご賛同頂きご参加賜りたくお願い申し上げます。また、貴院並びに貴施設・貴社で活躍している卒業生がいらっしゃれば是非就職フェアにご参加いただき、後輩学生や教職員に元気な顔を見せていただければ幸いです。
末筆ながら貴院並びに貴施設の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。
謹白

実施日：令和８年３月１７日(火)
時間帯：13:30～16:30(予定)
会　場：出雲医療看護専門学校
ＵＲＬ：http/www.icmn.ac.jp

担当：出雲医療看護専門学校
キャリアセンター　　笠原　良亮
〒693-0001　島根県出雲市今市町１１５１番地１
ＴＥＬ：0853-25-7034／ＦＡＸ：0853-25-7074
ＭＡＩＬ：r-kasahara@icmn.ac.jp